MINISTÉRIO PÚBLICO DA UNIÃO
MINISTÉRIO PÚBLICO DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS

PROCURADORIA-GERAL DE JUSTIÇA

PORTARIA N2 625, DE 19 DE AGOSTO DE 2019.

Designa o Promotor de Justiça PAULO JOSÉ
LEITE FARIAS para oficiar, como custos legis,
junto à Vara do Meio Ambiente e
Desenvolvimento Urbano e Fundiário do
Distrito Federal, na audiência de instrução e
julgamento pertinente ao Processo Judicial
Eletrônico n.2 0708656.2018.8.07.0018, no
dia 2 de agosto de 2019, às 14h.

A PROCURADORA-GERAL DE JUSTIÇA DO DISTRITO FEDERAL E TERRITÓRIOS, no

uso das atribuições conferidas pela Lei Complementar n.2 75/93; e

CONSIDERANDO o disposto no tabularium 08191.080592/2019-65,

RESOLVE:

Art. 12 o Promotor de Justiça PAULO JOSÉ LEITE FARIAS para oficiar, como custos

legis, junto à Vara do Meio Ambiente e Desenvolvimento Urbano e Fundiário do Distrito

Federal, na audiência de instrução e julgamento pertinente ao Processo Judicial Eletrônico

n.2 0708656.2018.8.07.0018, no dia 2 de agosto de 2019, às 14h, sem prejuízo de suas

demais designações.

Dê-se ciência, cumpra-se e publique-se.

Í C5,2)
F BIANA COSTA OLIVEIRA BARRETO

G: TortrIAPORTARIAS 20191Desigua Paulo José - custos legis cai audiência - dia 02.08.19.doc

Diário Eletrônico do MPDFT.Edição n.º 1.564, 02 DE AGOSTO DE 2019.